SOONEACCESS

Références
2321
2321P
317
2305
2301N
2322
438
4384

cM2

ACCESSOIRES FILAIRES

Alimentations - accessoires

LES COMPLEMENTS D’INSTALLATION
2 fils vidéo

Désignation

Alimentation vidéo bus 2 fils. (Alimente un moniteur complémentaire)
Alimentation vidéo bus 2 fils pour systéemes avec platines multiples.
Dérivateur vidéo 4 sorties.

Relais pour systeme bus 2 fils vidéo.

Interface d'aiguillage pour bus 2 fils vidéo.

Convertisseur de tension bus 2 fils vidéo vers 12Vdc 100 mA

Module d'extension d'appels pour systéme bus 2 fils vidéo.

Module micro/caméra bus 2 fils vidéo 1 appel.

Cable 1 paire torsadée 0.752 souple pour bus deux fils vidéo.

(VX it
ART. 2321
o et ¥
LT d
AARARRRERRRRAAN
ke [T s
-

317 2321



