

LES COMPLÉMENTS D'INSTALLATION

2 fils vidéo

Références	Désignation
2321	Alimentation vidéo bus 2 fils. (Alimente un moniteur complémentaire)
2321P	Alimentation vidéo bus 2 fils pour systèmes avec platines multiples.
317	Déivateur vidéo 4 sorties.
2305	Relais pour système bus 2 fils vidéo.
2301N	Interface d'aiguillage pour bus 2 fils vidéo.
2322	Convertisseur de tension bus 2 fils vidéo vers 12Vdc 100 mA
438	Module d'extension d'appels pour système bus 2 fils vidéo.
4384	Module micro/caméra bus 2 fils vidéo 1 appel.
CM2	Câble 1 paire torsadée 0.75 ² souple pour bus deux fils vidéo.

**317****2321**